ZOROBABEL. Zorobabel cur ita vocatus, ac postea appellatus Sassabasar; horum etyma, IV, 207, 2 et seq. Nominis Zorobabelis quatuor derivationes, XIV, 319, 1. Fuit filius Salathiel, 318, 2; 349, 1. Alius est Zorobabel filius Phadae, 318, 2. Zorobabel Lucae diversus est a Zorobabele Matthaei, XVI, 98, 1. Fuit nepos Joachin, XII, 628, 2. Fuit dux populi in Jerusalem reducis e Babylone in politicos, IV, 209, 1. Extitit Dario causa reedificationis templi, 215, 2. Quomodo in solutione problematis coram Dario proposuit palmam tulerit, et quam propterea mercedem sit consecutus, XIV, 320, 1. Ad questionem: *Quid est omnium fortissimum?* respondet esse *ur. stalem*, IV, 363, 2. Quomodo populum ad fabricam templi sit cohortatus, XIV, 320, 1, 2; 349, 2. An Deus ei pre-

mittat per Aggaeum, eum cum suis ab invasione Gog et Magog indonem fore, aut eum a Persis nullum damnum passurum, 347, 1, 2. Zorobabel edificavit templum a Chaldaeis destructum, XVI, 334, 2. Zorobabelis templum describitur ab Ezechiele in sua idea templi, et quare, XII, 778, 1, 2. An fuerit tam augustum ac 'ab-sonicum, et quam fuerit altum, *ibid.*, 2. Cur tam perfecte id non extructum ac Ezechielii delineatum, *ibid.* et 779, 1. Vide TEMPLUM. Eus ex semine promittitur Christus nasciturus, XIV, 347, 1, 2. Quod avo ejus Jechonia impio Deus abstulit, hoc ei ob pietatem restituit, 349, 1. Quomodo et quare sit annulus Dei, 349, 2. Zorobabel fuit signaculum in manu dextera Dei, X, 528, 1. Quomodo Deo fuit honori et ornamento, XIV, 349, 2. An is intelligatur per pastorem unum, quem suscitaturum super oves suas se promittit Deus, XII, 744, 1. Fuit Dei legatus ad regem Darium, et ad populum fuit quoque eo charus, XIV, 349, 2. Quomodo sit quasi genitrix, *ibid.* Ejus sapientia, *ibid.* In Babylone ibi defunctus est, 350, 2. Qua in re fuerit Christi Jesu, 319, 1; 350, 2; 399, 1. Fuit

princeps rerum civilium et reipublicae, uti Jesus Ecclesiae et rerum sacrarum, 397, 2. Oliva comparatur, 399, 2; 409, 2; 410, 2. Per lapidem primarium significatur, 401, 2. An a Zacharia recte vocetur Oriens, 434, 1. Ejus stirps quomodo a Deo conservata, 449, 2. Ex eo natus est Christus, XII, 628, 2.

ZOZIMAS. Zozimas eremita corpus b. Mariae Aegyptiae terrae mandavit, 1, 109, 2. Vitam S. Mariae Aegyptiae ore ejus exceptam literis prodidit, IX, 560, 1, 2.

ZOZIMUS. Zozimus non fuit nomen episcopi Sardensis cui Joannes scribit, XXI, 66, 2.

ZUINGLIUS. Zuinglius censet Gentiles justos sine Christi fide salvatos, XVIII, 61, 2. Et non peccatum, sed tantum ponam peccati transisse in omnes homines, 97, 1. Fuit eductus a daemone, XVIII, 518, 1; XIX, 123, 1. Cum daemone disputavit, XX, 456, 1. Ipse etiam perpetuae virginitatis Deiparae est assertor, XII, 830, 2 et seq. Fuit magnus turbarum conciliator, XX, 451, 1. Ejus ardens libido, 460, 1, 2. Ejus feralis mors, 441, 2.